СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ СНЕГИРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
                                          РЕШЕНИЕ

« 23 » ноября  2011 г.                                                                       № 33
	Об отмене решения Совета депутатов Снегиревского сельского поселения  от 27.06. 2011 г. № 11

       В соответствии со ст. 8 Федерального закона от 27.07.2010 года                         № 210-ФЗ « Об организации предоставления государственных и                    муниципальных услуг»,  Совет      депутатов Снегиревского сельского поселения Шумячского района Смоленской области
       Р Е Ш И Л:
         1. Отменить решение Совета депутатов « О порядке определения размера платы за оказание муниципальных услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления органами  местного самоуправления Снегиревского сельского поселения Шумячского района Смоленской области»  от 27 июня 2011 года № 11.
         2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
Глава муниципального образования

Снегиревского сельского поселения

Шумячского района Смоленской области                                 Л.И. Круткина